
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 187.400 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 187.400 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 187.400 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 153.442 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 33.958 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 54.989.536,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.572.982,40 zł,

b) dochody majątkowe: 10.416.554 zł.

2) wydatki budżetowe: 57.710.916,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.962.146,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 14.748.770 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.721.380 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 191CA037-3735-4FE5-855E-8275239359A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 lipca 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 187 400 0 3 007 075

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 44 000 0 696 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

44 000 0 696 000

85216 Zasiłki stałe 108 000 0 643 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

108 000 0 643 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100 0 124 630

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 100 0 4 900

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 300 0 121 195

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 300 0 91 000

RAZEM 187 400

Id: 191CA037-3735-4FE5-855E-8275239359A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 lipca 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 416 3 416 1 926 020,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 3 416 1 343 473

4430 Różne opłaty i składki 0 3 416 217

01095 Pozostała działalność 3 416 0 439  289,40

4430 Różne opłaty i składki 3 416 0 425 880,12

600 Transport i łączność 2 200 2 200 7868 964

60016 Drogi publiczne gminne 2 200 2 200 5 121 959

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 200 36 930

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 0 714 517

750 Administracja publiczna 8 089 8 089 5 053 577

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 612 3 612 117 904

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 3 612 110 292

4190 Nagrody konkursowe 3 612 0 3 612

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 477 4 477 4 515 140

4270 Zakup usług remontowych 0 4 477 30 000

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4  477 0 30 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000 10 000 646.487

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000 10 000 198 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 53 400

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 31 300

801 Oświata i wychowanie 68 698 68 698 15  150 137

80101 Szkoły podstawowe 25 000 53 000 7 734 497

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 43 000 333 164

4270 Zakup usług remontowych 15 200 0 45 490

4300 Zakup usług pozostałych 9 800 10 000 411 034

80104 Przedszkola 43 658 15 658 3 637  056

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 900 85 070

4300 Zakup usług pozostałych 900 1758 281 476

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 758 11 000 58 915

80195 Pozostała działalność 40 40 85 688

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 0 295

4121 Składki na Fundusz Pracy 5 0 46

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 40 240

852 Pomoc społeczna 187 400 0 4 725 868

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 44 000 0 867 000

3110 Świadczenia społeczne 44 000 0 867 000

Id: 191CA037-3735-4FE5-855E-8275239359A7. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 108 000 0 643 000

3110 Świadczenia społeczne 108 000 0 643 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100 0 744 834

3110 Świadczenia społeczne 2 000 0 7 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 15 100

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 33 300 0 413 784

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 765 0 222 607

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 626 0 54 670

4120 Składki na Fundusz Pracy 509 0 6 080

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400 0 98 916

855 Rodzina 500 500 11 408 154

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

500 500 4 504 124

3110 Świadczenia społeczne 0 500 4 123  432

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 2 624

Razem 280 303 92 903

Id: 191CA037-3735-4FE5-855E-8275239359A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 lipca 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 35 400 0 1 002 850

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100 0 4 900

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

2 100 0 4 900

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 300 0 91 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

33 300 0 91 000

RAZEM: 35 400 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 35 400 0 1 002 850

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100 0 4 900

3110 Świadczenia społeczne 2 000 0 4 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 100

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 300 0 91 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 765 0 54  321

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 626 0 10 198

4120 Składki na Fundusz Pracy 509 0 1 421

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400 0 21 300

855 Rodzina 500 500 11 136 839

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

500 500 4 504 124

3110 Świadczenia społeczne 0 500 4 123 432

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 2 624

RAZEM: 35 900 500

Id: 191CA037-3735-4FE5-855E-8275239359A7. Podpisany Strona 1




